
AUTRES ARRETES — ANDERE BESLUITEN

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BUITENLANDSE ZAKEN,

BUITENLANDSE HANDEL

EN ONTWIKKELINGSSAMENWERKING

[C − 2013/15092]

Buitenlandse consulaten in België

Op 10 januari 2013 heeft de heer Luc DEFIEUW de nodige
machtiging ontvangen om het ambt van Ereconsul van de Franse
Republiek te Antwerpen uit te oefenen, met als consulair ressort de
provincie Antwerpen.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2013/00292]

Hoofdcommissaris van politie. — Korpschef
Hernieuwing van het mandaat

Bij koninklijk besluit, d.d. 14 april 2013 wordt het mandaat van de
heer VAN WYMERSCH, Guido als korpschef van de lokale politie van
de politiezone Brussel/Elsene, met ingang van 1 september 2013 voor
vijf jaar hernieuwd.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2013/00294]

Politiediensten. — Loonschaal

Bij koninklijk besluit van 14 april 2013 wordt de loonschaal O8
toegekend aan achttien hogere officieren van de politiediensten voor
het toetsingsjaar 2005.

De loonschaalverhoging naar de schaal O8 wordt verleend met
ingang van 1 januari 2006 aan de heren hoofdcommissarissen van
politie :

SACK, Eric, identificatienummer 44-00021-04,

DORAENE, Jean-Pierre, identificatienummer 44-00015-95,

BERGMANS, Denis, identificatienummer 44-00098-81,

LIEVIN, Eric, identificatienummer 44-00047-30,

MAES, Freddy, identificatienummer 44-00237-26,

PIRARD, Philip, identificatienummer 44-30233-49,

ZANDERS, Patrick, identificatienummer 44-00067-50,

VANWEZER, Johan, identificatienummer 44-28835-09,

KUBIAK, Frans, identificatienummer 44-00020-03.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2013/00291]

Personeel
Aanstelling van een titularis van een managementfunctie -1

Bij koninklijk besluit van 14 april 2013, wordt de heer WILLEKENS,
Philip, aangewezen in de hoedanigheid van titularis van een manage-
mentfunctie -1, als « Directeur-generaal Veiligheid en Preventie » bij de
Federale Overheidsdienst Binnenlandse Zaken, voor een periode van
zes jaar, met ingang van 1 mei 2013.

Overeenkomstig de gecoördineerde wetten op de Raad van State kan
een beroep worden ingediend binnen de zestig dagen na deze
bekendmaking. Het verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief
gericht te worden aan de Raad van State, Wetenschapsstraat 33, te
1040 Brussel.

SERVICE PUBLIC FEDERAL AFFAIRES ETRANGERES,

COMMERCE EXTERIEUR

ET COOPERATION AU DEVELOPPEMENT

[C − 2013/15092]

Consulats étrangers en Belgique

Le 10 janvier 2013, M. Luc DEFIEUW a reçu l’autorisation nécessaire
pour exercer les fonctions de Consul honoraire de la République
française à Anvers avec comme circonscription consulaire la province
d’Anvers.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2013/00292]

Commissaire divisionnaire de police. — Chef de corps
Renouvellement de mandat

Par arrêté royal du 14 avril 2013 la désignation de Guido VAN
WYMERSCH, à l’emploi de chef de corps de la police locale de la zone
de police de Bruxelles/Ixelles est prolongée pour un terme de cinq ans
à partir du 1er septembre 2013.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2013/00294]

Services de police. — Echelle de traitement

Par arrêté royal du 14 avril 2013, l’échelle de traitement O8 est
octroyée à dix-huit officiers supérieurs des services de police pour
l’année de référence 2005.

L’augmentation d’échelle de traitement O8 avec effet au 1er jan-
vier 2006 est octroyée à MM. les commissaires divisionnaires de police :

SACK, Eric, n° d’identification 44-00021-04,

DORAENE, Jean-Pierre, n° d’identification 44-00015-95,

BERGMANS, Denis, n° d’identification 44-00098-81,

LIEVIN, Eric, n° d’identification 44-00047-30,

MAES, Freddy, n° d’identification 44-00237-26,

PIRARD, Philip, n° d’identification 44-30233-49,

ZANDERS, Patrick, n° d’identification 44-00067-50,

VANWEZER, Johan, n° d’identification 44-28835-09,

KUBIAK, Frans, n° d’identification 44-00020-03.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2013/00291]

Personnel
Désignation d’un titulaire de fonction de management -1

Par arrêté royal du 14 avril 2013, M. WILLEKENS, Philip, est désigné
en qualité de titulaire d’un fonction de management -1, « Directeur
général Sécurité et de Prévention » pour une période de six ans à partir
du 1er mai 2013, auprès du Service public fédéral Intérieur.

Conformément aux lois coordonnées sur le Conseil de l’Etat, un
recours peut être introduit endéans les soixante jours après cette
publication. La requête doit être envoyée sous pli recommandé à la
poste, au Conseil d’Etat, rue de la Science 33, à 1040 Bruxelles.
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